TFJA

T'RIBUNAL FEDERAI
DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA

CODIGO DE
CLASIFICACION

N° DE EXPEDIENTE

ey
a
©
@
S

11502/05-11-02-6

7672/06-11-02-9

9681/06-11-02-6

815/07-11-02-9

5703/07-11-02-6

5705/07-11-02-9

1416/08-11-02-9

2865/08-11-02-9

3215/08-11-02-3

3466/08-11-02-9

5998/08-11-02-6

6613/08-11-02-3

6745/08-11-02-6

6782/08-11-02-3

7792/08-11-02-

8385/08-11-02-9

8604/08-11-02-9

8648/08-11-02-9

9223/08-11-02-6

10016/08-11-02-3

854/09-11-02-3

1581/09-11-02-3

3893/09-11-02-6
4590/09-11-02-9

5166/09-11-02-3

6464/0

4017/08-11-02-3
1630/09-11-02-9
3139/09-11-02-9

INVENTARIO DE BAJA DOCUMENTAL 01/2019
FONDO: Tribunal Federal de Justicia Administrativa
AREA QUE TRAMITA: Archivo de Concentracién
ORGANO O AREA GENERADORA: 2°SRNTEE EDOMEX — PIII

VALOR VIGENCIA
PRIMARIO MEN
:




TFJA

T'RIBUNAL FEDERAI
DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA

B
N
N

11
-11.
-11.
-11.

INVENTARIO DE BAJA DOCUMENTAL 01/2019
FONDO: Tribunal Federal de Justicia Administrativa
AREA QUE TRAMITA: Archivo de Concentracién
ORGANO O AREA GENERADORA: 2°SRNTEE EDOMEX — PIII




DF

TFJA

T'RIBUNAL FEDERAI
JUSTICIA ADMINISTRATIVA

38/14-11-02-9

1148/13-11-02-9

INVENTARIO DE BAJA DOCUMENTAL 01/2019
FONDO: Tribunal Federal de Justicia Administrativa
AREA QUE TRAMITA: Archivo de Concentracién
ORGANO O AREA GENERADORA: 2°SRNTEE EDOMEX — PIII




DF

TFJA

T'RIBUNAL FEDERAI
JUSTICIA ADMINISTRATIVA

11

58/1. 9
2208/14-11-02-9
2344/14-11-02-9
2395/1 9
2434/14-11-02-6
2617/14-11-02-6
2631/14-11-02-3
2699/14-11-02-9
2704/14-11-02-6
2712/14-11-02-3
2732/14-11-02-3

2407/14-11-02-3

2259/14-11-02-9

INVENTARIO DE BAJA DOCUMENTAL 01/2019
FONDO: Tribunal Federal de Justicia Administrativa
AREA QUE TRAMITA: Archivo de Concentracién
ORGANO O AREA GENERADORA: 2°SRNTEE EDOMEX — PIII




DF

TFJA

T'RIBUNAL FEDERAI
JUSTICIA ADMINISTRATIVA

/
3338/14-11-02-6
3357/14-11-02-6
3396/14-11-02-3
3408/14-11-02-9
3422/14-11-02-6
3511/14-11-02-6
3520/14-11-02-9
3521/14-11-02-6
3525/14-11-02-3
3551/14-11-02-3
3587/14-11-02-9
3626/14-11-02-6
3662/14-11-02-3
3684/14-11-02-6
3686/14-11-02-6

3687/14-11-02-9

3747/14-11-02-6
3767/14-11-02-9
3803/14-11-02-9
3813/14-11-02-9
3835/14-11-02-3
3898/14-11-02-3
3903/14-11-02-9
3918/14-11-02-6
3933/14-11-02-9

3936/14-11-02-9

4021/14-11-02-9

4051/14-11-02-6

4062/14-11-02-3

3120/14-11-02-3
3738/14-11-02-6
3950/14-11-02-3
3976/14-11-02-6

55/14-11-02-3

4100/14-11-02-9

INVENTARIO DE BAJA DOCUMENTAL 01/2019
FONDO: Tribunal Federal de Justicia Administrativa
AREA QUE TRAMITA: Archivo de Concentracién
ORGANO O AREA GENERADORA: 2°SRNTEE EDOMEX — PIII




DF

TFJA

T'RIBUNAL FEDERAI
JUSTICIA ADMINISTRATIVA

> »
e =
o @
o S
<1
= =
- -
= =
& ©

S
pird
=
=]

<
=
=
N
=y
<)
[N
&

N
=y
<)
[N
&

> >
= =
1) =)
] e
I |s
= =
> >
N
=y
<)
]
&

S
N
~
<]
<
=
=
N
=y
<)
[N
&

N
=y
<)
[N
&

= - -
= = =
<) <)
] ]
© ©

<)
]
&

= = =
= = =
<) <)
[N [N
& &

<)
[N
©

S » S S S » » »
w w w w N N N N
i @ s S © ® 5 5
S S @ N S ] o S
NS PSR N SO N S B
= = = = = = = =
IS IS IS IS IS > > >

N
=y
<)
[N
&

~
w
a
©
<
=
IS
N
=y
<)
]
&

N
=y
<)
[N
&

= = =
= = =
<) <)
[N [N
& ©

<)
[N
o

N
=y
<)
[N
o

N
=y
<)
[N
o

N
=y
<)
[N
o

4388/14-
4391/14-
4407/14
4418/14
4422/14-11-02-3
4426/14
4479/14
4480/14-
4489/14

N
=y
<)
[N
o

4600/14-11-02-9
4608/14-11-02-6
4649/14-11-02-6
4660/14-11-02-3
4662/14-11-02-9
4726/14-11-02-3
4730/14-11-02-9
4742/14-11-02-6

4745/14-11-02-6

=3
S
<
=
N
=y
&

4751/14-11-02-3

INVENTARIO DE BAJA DOCUMENTAL 01/2019
FONDO: Tribunal Federal de Justicia Administrativa
AREA QUE TRAMITA: Archivo de Concentracién
ORGANO O AREA GENERADORA: 2°SRNTEE EDOMEX — PIII




TFJA

T'RIBUNAL FEDERAI
JUSTICIA ADMINISTRATIVA

224
225
226
227
228

229

74/14-11-02-9

INVENTARIO DE BAJA DOCUMENTAL 01/2019
FONDO: Tribunal Federal de Justicia Administrativa
AREA QUE TRAMITA: Archivo de Concentracién
ORGANO O AREA GENERADORA: 2°SRNTEE EDOMEX — PIII




INVENTARIO DE BAJA DOCUMENTAL 01/2019
FONDO: Tribunal Federal de Justicia Administrativa
AREA QUE TRAMITA: Archivo de Concentracién
ORGANO O AREA GENERADORA: 2°SRNTEE EDOMEX — PIII

TFJA

T'RIBUNAL FEDERAI
DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA

9.
2.

0/14-11-02-9

3/14-11-02-3

252 5422/14-11-02-3
/14-11-02-9

/14-11-02-6




TFJA

T'RIBUNAL FEDERAI
JUSTICIA ADMINISTRATIVA

3

INVENTARIO DE BAJA DOCUMENTAL 01/2019
FONDO: Tribunal Federal de Justicia Administrativa
AREA QUE TRAMITA: Archivo de Concentracién
ORGANO O AREA GENERADORA: 2°SRNTEE EDOMEX — PIII




INVENTARIO DE BAJA DOCUMENTAL 01/2019
FONDO: Tribunal Federal de Justicia Administrativa
AREA QUE TRAMITA: Archivo de Concentracién
ORGANO O AREA GENERADORA: 2°SRNTEE EDOMEX — PIII

TFJA

T'RIBUNAL FEDERAI
DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA

6207/14-11-02-6
6218/14-11-02-9

6229/14-11-02-9
6232/14-11-02-3
44/14-11-02-3

6253/14-11-02-3
6259/14-11-02-6
6262/14-11-02-6




DF

TFJA

T'RIBUNAL FEDERAI
JUSTICIA ADMINISTRATIVA

6456/14-11-02-3
6464/14-11-02-9
6497/14-11-02-3
6503/14-11-02-6
6507/14-11-02-9
6530/14-11-02-3
6539/14-11-02-9
6563/14-11-02-9
6567/14-11-02-6
6571/14-11-02-9
6579/14-11-02-3
6596/14-11-02-6
6604/14-11-02-6
6609/14-11-02-9
6614/14-11-02-3
6621/14-11-02-6
6623/14-11-02-3
6634/14-11-02-3
6646/14-11-02-3
6657/14-11-02-6
6684/14-11-02-6
6695/14-11-02-3
6733/14-11-02-9

6735/14-11-02-9

6751/14-11-02-3
6763/14-11-02-9

6777/14-11-02-9

6785/14-11-02-6
6799/14-11-02-3
6800/14-11-02-9

6816/14-11-02-3

6455/14-11-02-6
37/14-11-02-6
78/14-11-02-6

6819/14-11-02-3

INVENTARIO DE BAJA DOCUMENTAL 01/2019
FONDO: Tribunal Federal de Justicia Administrativa
AREA QUE TRAMITA: Archivo de Concentracién
ORGANO O AREA GENERADORA: 2°SRNTEE EDOMEX — PIII




DF

TFJA

T'RIBUNAL FEDERAI
JUSTICIA ADMINISTRATIVA

6925/14-11-02-9

92/15-11-02-6
94/15-11-02-9
95/15-11-02-6

INVENTARIO DE BAJA DOCUMENTAL 01/2019
FONDO: Tribunal Federal de Justicia Administrativa
AREA QUE TRAMITA: Archivo de Concentracién
ORGANO O AREA GENERADORA: 2°SRNTEE EDOMEX — PIII




TFJA

T'RIBUNAL FEDERAI
JUSTICIA ADMINISTRATIVA

442
443
444
445
446
447
448

449

INVENTARIO DE BAJA DOCUMENTAL 01/2019
FONDO: Tribunal Federal de Justicia Administrativa
AREA QUE TRAMITA: Archivo de Concentracién
ORGANO O AREA GENERADORA: 2°SRNTEE EDOMEX — PIII




TFJA

T'RIBUNAL FEDERAI
DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA

4
4

575/15-11-02-3

514/15-11-02-
517/15-11-02-
531/15-11-02-:
538/15-11-02-
558/15-11-02-
567/15-11-02-:
571/15-11-02-
576/15-11-02-
617/15-11-02-
628/15-11-02-
633/15-11-02-:
666/15-11-02-
671/15-11-02-
674/15-11-02-"
679/15-11-02-
684/15-11-02-
697/15-11-02-
713/15-11-02-;
717/15-11-02-
720/15-11-02-:
742/15-11-02-;
763/15-11-02-:
764/15-11-02-"
780/15-11-02-
784/15-11-02-,

702/15-11-02-

9
9
3
6
9
3
9
6
9
9
3
6
6
3
6
9
9
3
6
3
3
3
3
6
3

INVENTARIO DE BAJA DOCUMENTAL 01/2019
FONDO: Tribunal Federal de Justicia Administrativa
AREA QUE TRAMITA: Archivo de Concentracién
ORGANO O AREA GENERADORA: 2°SRNTEE EDOMEX — PIII




TFJA

T'RIBUNAL FEDERAI
DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA

4!
5

1007/15-11-02-9
1013/15-11-02-3
1039/15-11-02-6

1002/15-11-02-6

INVENTARIO DE BAJA DOCUMENTAL 01/2019
FONDO: Tribunal Federal de Justicia Administrativa
AREA QUE TRAMITA: Archivo de Concentracién
ORGANO O AREA GENERADORA: 2°SRNTEE EDOMEX — PIII




TFJA

T'RIBUNAL FEDERAI
DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA

521
522
523
524
525
| s |

528

1427/15-11-02-6
1431/15-11-02-9
1436/15-11-02-9

1442/15-11-02-6

1447/15-11-02-3

INVENTARIO DE BAJA DOCUMENTAL 01/2019
FONDO: Tribunal Federal de Justicia Administrativa
AREA QUE TRAMITA: Archivo de Concentracién
ORGANO O AREA GENERADORA: 2°SRNTEE EDOMEX — PIII




TFJA

T'RIBUNAL FEDERAI
DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA

582
583
584
585
586
587
588

589

1802/15-11-02-3

1785/15-11-02-9

INVENTARIO DE BAJA DOCUMENTAL 01/2019
FONDO: Tribunal Federal de Justicia Administrativa
AREA QUE TRAMITA: Archivo de Concentracién
ORGANO O AREA GENERADORA: 2°SRNTEE EDOMEX — PIII




TFJA

T'RIBUNAL FEDERAI
JUSTICIA ADMINISTRATIVA

2123/15-11-02-9
2131/15-11-02-6
2160/15-11-02-6
2164/15-11-02-3
2180/15-11-02-6
-11-02-3

11-02-9
6

11-02
-11-02-3

2207/15
2211/15
2225/15
2226/15
2255/15-11-02-3
2261/15-11-02-9
2262/15-11-02-6
2278/15-11-02-6

2279/15-11-02-3

-11-02-3

11-02-3

2309/15
2345/15-11-02-6
2346/15
2361/15-11-02-3

6

9

6

2374/15-11-02
2409/15-11-02
2425/15-11-02-3
2432/15-11-02
2496/15-11-02

9

2503/15-11-02-3

11-02-6

-11-02-9
11-02

2516/15
2545/15-11-02-9
2570/15
2571/15 3

2582/15-11-02-3
2593/15-11-02-6
2613/15-11-02-6
2616/15-11-02-9

2620/15-11-02-3

2638/15-11-02-3

INVENTARIO DE BAJA DOCUMENTAL 01/2019
FONDO: Tribunal Federal de Justicia Administrativa
AREA QUE TRAMITA: Archivo de Concentracién
ORGANO O AREA GENERADORA: 2°SRNTEE EDOMEX — PIII




INVENTARIO DE BAJA DOCUMENTAL 01/2019
FONDO: Tribunal Federal de Justicia Administrativa
AREA QUE TRAMITA: Archivo de Concentracién
ORGANO O AREA GENERADORA: 2°SRNTEE EDOMEX — PIII

TFJA

T'RIBUNAL FEDERAI
DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA




TFJA

T'RIBUNAL FEDERAI
JUSTICIA ADMINISTRATIVA

3680/15-11-02-9
9

INVENTARIO DE BAJA DOCUMENTAL 01/2019
FONDO: Tribunal Federal de Justicia Administrativa
AREA QUE TRAMITA: Archivo de Concentracién
ORGANO O AREA GENERADORA: 2°SRNTEE EDOMEX — PIII




DF

TFJA

T'RIBUNAL FEDERAI
JUSTICIA ADMINISTRATIVA

INVENTARIO DE BAJA DOCUMENTAL 01/2019
FONDO: Tribunal Federal de Justicia Administrativa
AREA QUE TRAMITA: Archivo de Concentracién
ORGANO O AREA GENERADORA: 2°SRNTEE EDOMEX — PIII




TFJA

T'RIBUNAL FEDERAI
DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA

731
732
733
734
735
| o |

738

4797/15-11-02-3

4768/15-11-02-9

INVENTARIO DE BAJA DOCUMENTAL 01/2019
FONDO: Tribunal Federal de Justicia Administrativa
AREA QUE TRAMITA: Archivo de Concentracién
ORGANO O AREA GENERADORA: 2°SRNTEE EDOMEX — PIII




I'RIBUNAL FEDERAIL
DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA

5989/15-11-02-3

6053/15-11-02-3

6255/15-11-02-6

6261/15-11-02-3

6369/15-11-02-9

6394/15-11-02-6

6530/15-11-02-3

6910/15-11-02-6

Elaboré

(Jose Antonio Bautista Guinea)
Gestor del Archivo

INVENTARIO DE BAJA DOCUMENTAL 01/2019
FONDO: Tribunal Federal de Justicia Administrativa
AREA QUE TRAMITA: Archivo de Concentracién
ORGANO O AREA GENERADORA: 2°SRNTEE EDOMEX — PIII

Revisé

(Heber Aram Garcia Pifia)
Responsable de Archivos

Autorizd

(Mag. Mayra del Socorro Villafuerte Coello)
Responsable de archivos




INVENTARIO DE BAJA DOCUMENTAL 01/2019
FONDO: Tribunal Federal de Justicia Administrativa
AREA QUE TRAMITA: Archivo de Concentracién
ORGANO O AREA GENERADORA: 2°SRNTEE EDOMEX — PIII

TEJA

I'RIBUNAL FEDERAI
DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA



INVENTARIO DE BAJA DOCUMENTAL 01/2019
FONDO: Tribunal Federal de Justicia Administrativa
AREA QUE TRAMITA: Archivo de Concentracién
ORGANO O AREA GENERADORA: 2°SRNTEE EDOMEX — PIII

TEJA

I'RIBUNAL FEDERAI
DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA



INVENTARIO DE BAJA DOCUMENTAL 01/2019
FONDO: Tribunal Federal de Justicia Administrativa
AREA QUE TRAMITA: Archivo de Concentracién
ORGANO O AREA GENERADORA: 2°SRNTEE EDOMEX — PIII

TEJA

I'RIBUNAL FEDERAI
DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA



INVENTARIO DE BAJA DOCUMENTAL 01/2019
FONDO: Tribunal Federal de Justicia Administrativa
AREA QUE TRAMITA: Archivo de Concentracién
ORGANO O AREA GENERADORA: 2°SRNTEE EDOMEX — PIII

TEJA

I'RIBUNAL FEDERAI
DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA



INVENTARIO DE BAJA DOCUMENTAL 01/2019
FONDO: Tribunal Federal de Justicia Administrativa
AREA QUE TRAMITA: Archivo de Concentracién
ORGANO O AREA GENERADORA: 2°SRNTEE EDOMEX — PIII

TEJA

I'RIBUNAL FEDERAI
DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA



INVENTARIO DE BAJA DOCUMENTAL 01/2019
FONDO: Tribunal Federal de Justicia Administrativa
AREA QUE TRAMITA: Archivo de Concentracién
ORGANO O AREA GENERADORA: 2°SRNTEE EDOMEX — PIII

TEJA

I'RIBUNAL FEDERAI
DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA



INVENTARIO DE BAJA DOCUMENTAL 01/2019
FONDO: Tribunal Federal de Justicia Administrativa
AREA QUE TRAMITA: Archivo de Concentracién
ORGANO O AREA GENERADORA: 2°SRNTEE EDOMEX — PIII

TEJA

I'RIBUNAL FEDERAI
DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA



INVENTARIO DE BAJA DOCUMENTAL 01/2019
FONDO: Tribunal Federal de Justicia Administrativa
AREA QUE TRAMITA: Archivo de Concentracién
ORGANO O AREA GENERADORA: 2°SRNTEE EDOMEX — PIII

TEJA

I'RIBUNAL FEDERAI
DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA



INVENTARIO DE BAJA DOCUMENTAL 01/2019
FONDO: Tribunal Federal de Justicia Administrativa
AREA QUE TRAMITA: Archivo de Concentracién
ORGANO O AREA GENERADORA: 2°SRNTEE EDOMEX — PIII

TEJA

I'RIBUNAL FEDERAI
DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA



INVENTARIO DE BAJA DOCUMENTAL 01/2019
FONDO: Tribunal Federal de Justicia Administrativa
AREA QUE TRAMITA: Archivo de Concentracién
ORGANO O AREA GENERADORA: 2°SRNTEE EDOMEX — PIII

TEJA

I'RIBUNAL FEDERAI
DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA



INVENTARIO DE BAJA DOCUMENTAL 01/2019
FONDO: Tribunal Federal de Justicia Administrativa
AREA QUE TRAMITA: Archivo de Concentracién
ORGANO O AREA GENERADORA: 2°SRNTEE EDOMEX — PIII

TEJA

I'RIBUNAL FEDERAI
DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA



INVENTARIO DE BAJA DOCUMENTAL 01/2019
FONDO: Tribunal Federal de Justicia Administrativa
AREA QUE TRAMITA: Archivo de Concentracién
ORGANO O AREA GENERADORA: 2°SRNTEE EDOMEX — PIII

TEJA

I'RIBUNAL FEDERAI
DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA



INVENTARIO DE BAJA DOCUMENTAL 01/2019
FONDO: Tribunal Federal de Justicia Administrativa
AREA QUE TRAMITA: Archivo de Concentracién
ORGANO O AREA GENERADORA: 2°SRNTEE EDOMEX — PIII

TEJA

I'RIBUNAL FEDERAI
DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA



INVENTARIO DE BAJA DOCUMENTAL 01/2019
FONDO: Tribunal Federal de Justicia Administrativa
AREA QUE TRAMITA: Archivo de Concentracién
ORGANO O AREA GENERADORA: 2°SRNTEE EDOMEX — PIII

TEJA

I'RIBUNAL FEDERAI
DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA



INVENTARIO DE BAJA DOCUMENTAL 01/2019
FONDO: Tribunal Federal de Justicia Administrativa
AREA QUE TRAMITA: Archivo de Concentracién
ORGANO O AREA GENERADORA: 2°SRNTEE EDOMEX — PIII

TEJA

I'RIBUNAL FEDERAI
DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA



INVENTARIO DE BAJA DOCUMENTAL 01/2019
FONDO: Tribunal Federal de Justicia Administrativa
AREA QUE TRAMITA: Archivo de Concentracién
ORGANO O AREA GENERADORA: 2°SRNTEE EDOMEX — PIII

TEJA

I'RIBUNAL FEDERAI
DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA



INVENTARIO DE BAJA DOCUMENTAL 01/2019
FONDO: Tribunal Federal de Justicia Administrativa
AREA QUE TRAMITA: Archivo de Concentracién
ORGANO O AREA GENERADORA: 2°SRNTEE EDOMEX — PIII

TEJA

I'RIBUNAL FEDERAI
DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA



INVENTARIO DE BAJA DOCUMENTAL 01/2019
FONDO: Tribunal Federal de Justicia Administrativa
AREA QUE TRAMITA: Archivo de Concentracién
ORGANO O AREA GENERADORA: 2°SRNTEE EDOMEX — PIII

TEJA

I'RIBUNAL FEDERAI
DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA



INVENTARIO DE BAJA DOCUMENTAL 01/2019
FONDO: Tribunal Federal de Justicia Administrativa
AREA QUE TRAMITA: Archivo de Concentracién
ORGANO O AREA GENERADORA: 2°SRNTEE EDOMEX — PIII

TEJA

I'RIBUNAL FEDERAI
DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA



INVENTARIO DE BAJA DOCUMENTAL 01/2019
FONDO: Tribunal Federal de Justicia Administrativa
AREA QUE TRAMITA: Archivo de Concentracién
ORGANO O AREA GENERADORA: 2°SRNTEE EDOMEX — PIII

TEJA

I'RIBUNAL FEDERAI
DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA



INVENTARIO DE BAJA DOCUMENTAL 01/2019
FONDO: Tribunal Federal de Justicia Administrativa
AREA QUE TRAMITA: Archivo de Concentracién
ORGANO O AREA GENERADORA: 2°SRNTEE EDOMEX — PIII

TEJA

I'RIBUNAL FEDERAI
DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA



TEJA

I'RIBUNAL FEDERAI
DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA

INVENTARIO DE BAJA DOCUMENTAL 01/2019
FONDO: Tribunal Federal de Justicia Administrativa
AREA QUE TRAMITA: Archivo de Concentracién
ORGANO O AREA GENERADORA: 2°SRNTEE EDOMEX — PIII



